
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-211 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2019 m. liepos 30 d.

Nr. 2019-211



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-211 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  4
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 5
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  5
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 5
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 7
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  7
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  7
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  7

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 7
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  7
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  7
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  8
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  8

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  8
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  8
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 14
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  16

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  116
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  116
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 116
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  116
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  116



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-211 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "Minijos valda", kodas 302663164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Narbuto g. 5
Pranešimo Nr. 4515828

Pranešimas apie parengtas UAB "Minijos valda" atskyrimo sąlygas

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71 str. 2 d. bei 65 str. 1 dalimi pranešame apie
parengtas UAB "Minijos valda" atskyrimo sąlygas.
1. Duomenys apie atskyrime dalyvaujančią bendrovę:
1.1. pavadinimas - UAB "Minijos valda",
1.2. teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė,
1.3. kodas 302663164,
1.4. buveinės adresas Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Narbuto g. 5,
1.5. duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre,
1.6. įregistruotas ir apmokėtas įstatinis kapitalas 81 771,30 eurų.
2. UAB "Minijos valda" atskyrimas vykdomas vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71
straipsniu, nuo UAB "Minijos valda", kuri tęsia veiklą, atskiriant dalį ir jai proporcingai priskirto turto, nuosavo kapitalo ir
įsipareigojimų pagrindu sukuriant UAB "Sculptura albae".
3. Po atskyrimo pasibaigiančių bendrovių nėra.
4. Po atskyrimo veiksiančios bendrovės - UAB "Minijos valda" ir UAB "Sculptura albae".
5. Momentas, nuo kurio dalis UAB "Minijos valda" turto, teisių ir pareigų pereina po atskyrimo sukuriamai bendrovei
bei dalis UAB "Minijos valda" teisių ir pareigų pagal sandorius pereina po atskyrimo sukuriamai bendrovei ir sandoriai
įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą, - diena, kai Juridinių asmenų registre įregistruojama (i) UAB "Minijos
valda" nauja įstatų redakcija, kuria sumažinamas šios bendrovės įstatinis kapitalas ir (ii) atskiriama bendrovė - UAB
"Sculptura albae". Visi nurodyti veiksmai laikomi įvykusiais vienu metu, jei jie įvyksta (i) tą pačią dieną - tos dienos
pabaigoje, (ii) skirtingomis dienomis - dienos, kurią įvyko paskutinis veiksmas, pabaigoje.
Su Akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. numatytais dokumentais galima susipažinti patalpose, esančiose adresu
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Narbuto g. 5, laiką iš anksto suderinus telefonu 8 687 56 082. Papildoma informacija
teikiama telefonu 8 687 56 082.

UAB "Minijos valda" direktorius.

- - -

UAB "Kasatonas", kodas 300666724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kiemeliškių g. 32
Pranešimo Nr. 4516146

SKELBIMAS APIE PARENGTAS ATSKYRIMO SĄLYGAS

1. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 1 dalimi, skelbiama, kad parengtos UAB
"Kasatonas" Atskyrimo sąlygos. UAB "Kasatonas" duomenys: j.a. kodas - 300666724;  PVM mokėtojo kodas
LT100003041915, buveinės adresas Lietuvos Respublika, Vilniaus m. sav. Vilniaus m., Kiemeliškių g. 32; registras,
kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie šią bendrovę: Juridinių asmenų registras.
2. UAB "Kasatonas" dalis atskiriama, vadovaujantis Akcinių bendrovių įstatymo 71 str. 1 d. (bendrovės atskyrimas)
nuostatomis: iš UAB "Kasatonas", kuri tęsia veiklą, atskiriama dalis, ir šiai daliai priskirtų turto, teisių bei pareigų pagrindu
sukuriama viena nauja uždaroji akcinė bendrovė: UAB "Vežatonas", kurios buveinės adresas: Lietuvos Respublika,
Vilniaus m. sav. Vilniaus m., Kiemeliškių g. 32. Po atskyrimo pasibaigiančių bendrovių nebus.
3. Dalis UAB "Kasatonas" turto, teisių ir pareigų Atskyrimo sąlygose nustatyta apimtimi pereis atskyrimo eigoje sukurtai
naujai UAB "Vežatonas" nuo Turto ir prievolių perdavimo - priėmimo akte nurodytos dienos, kuri sutaps su perduodamos
veiklos perėmimo diena (Turto, prievolių ir veiklos perėjimo data). Turto ir prievolių perdavimo - priėmimo akte įrašyta
Turto, prievolių ir veiklos perėjimo data sutaps su paskutine diena mėnesio, kurį bus atliktas paskutinis iš šių veiksmų:
bus priimtas atskyrime dalyvaujančios UAB "Kasatonas" visų akcijų savininko sprendimas dėl bendrovės dalies
atskyrimo;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-211 Puslapis 4

bus pasirašytas Turto ir prievolių perdavimo - priėmimo aktas;
juridinių asmenų registre bus įregistruota nauja UAB "Vežatonas";
Nauja UAB "Vežatonas" bus įregistruota PVM mokėtoja;
4. Dalis UAB "Kasatonas" teisių ir pareigų pagal sandorius Atskyrimo sąlygose nustatyta apimtimi pereis atskyrimo eigoje
sukurtai naujai UAB "Vežatonas" ir sandoriai bus įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą nuo turto ir prievolių
perdavimo - priėmimo akte nurodytos dienos, kuri sutaps su perduodamos veiklos perėmimo diena (Turto, prievolių ir
veiklos perėjimo data).
5. UAB "Kasatonas" akcininkas ir kreditoriai gali susipažinti su parengtomis Atskyrimo sąlygomis bei kitais įstatymuose
nustatytais dokumentais darbo dienomis nuo 9 iki 12 valandos UAB "Kasatonas" buveinėje adresu: Vilniaus m.,
Kiemeliškių g. 32. Informacija teikiama tel. 8606-26548.

UAB "Kasatonas" direktorius.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaišiadorių agrofirma", kodas 258879220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Gudienos k. Bartaičių g. 15
Pranešimo Nr. 4516066

UAB "Kaišiadorių agrofirma", juridinio asmens kodas 258879220, buveinės adresas Bartaičių g. 15, Gudienos k.,
Kaišiadorių r. sav., praneša apie neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimą. Susirinkimas data: 2019 m.
rugpjūčio 22 d. Susirinkimo vieta: Bartaičių g. 15, Gudienos k., Kaišiadorių r. sav. Susirinkimo pradžia: 11.00 val.
Darbotvarkė: 1. dėl susirinkimo pirmininko rinkimo; 2. dėl susirinkimo sekretoriaus rinkimo; 3. dėl bendrovės valdybos
narių rinkimo. Susirinkimo iniciatorius: bendrovės akcininkas Kazimieras Vasiliauskas. Organas, priėmęs sprendimą
sušaukti susirinkimą: bendrovės valdyba. Su visa informacija, susijusia su susirinkimu, galite susipažinti atvykę į
bendrovės buveinę.

- - -

Akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS JŪRŲ KROVINIŲ KOMPANIJA", kodas 140346267
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Zauerveino g. 18
Pranešimo Nr. 4516245

PRANEŠIMAS APIE AKCINĖS BENDROVĖS "KLAIPĖDOS JŪRŲ KROVINIŲ KOMPANIJA" NEEILINIO VISUOTINIO
AKCININKŲ SUSIRINKIMO SUŠAUKIMĄ

Akcinės bendrovės "KLAIPĖDOS JŪRŲ KROVINIŲ KOMPANIJA" (toliau - Bendrovė) valdybos iniciatyva ir sprendimu
2019 m. rugpjūčio 28 d. 9.00 val. šaukiamas AB "Klaipėdos jūrų krovinių kompanija" (įm. kodas 140346267) neeilinis
visuotinis akcininkų susirinkimas. Susirinkimo vieta - Bendrovės buveinė J. Zauerveino g. 18, Klaipėda, posėdžių salė
(III aukštas). Akcininkų registracija nuo 08.30 val.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl Bendrovės nuosavybės teise priklausančio turto įkeitimo.

Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena - 2019 m. rugpjūčio 21 diena. Dalyvauti ir balsuoti neeiliniame
visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę tie asmenys, kurie 2019 m. rugpjūčio 21 dienos pabaigoje yra AB "Klaipėdos
jūrų krovinių kompanija" akcininkai.
Kiekvienas akcininkas privalo turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Akcininkų atstovai (įgaliotiniai) privalo
pateikti jų asmens tapatybę patvirtinančius dokumentus bei tinkamai įformintus įgaliojimus ar kitus jų įgalinimus
patvirtinančius dokumentus.
Visą medžiagą šaukiamo neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimais bei sprendimų dėl kiekvieno
susirinkimo darbotvarkės klausimo projektus galima gauti Bendrovės buveinėje: J. Zauerveino g. 18, Klaipėda, tel. (8
46) 39 95 01, faks. (8 46) 39 90 69, el.paštas: info@klasco.lt.

Generalinis direktorius     Vytautas Štumbergas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-211 Puslapis 5

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Uždaroji akcinė bendrovė "MAGBELONAS", kodas 141564692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 14-20
Pranešimo Nr. 4515948

2019-07-12 priimtas vienintelio akcininko - Artūro Golubausko sprendimas dėl UAB "Magbelonas" likvidavimo
ir likvidatoriaus paskyrimo. UAB "Magbelonas" likvidatore paskirta Eglė Gabrėnienė, tel. nr. 8-600-23142, el.p.
egle@mvg.lt.

- - -

UAB "Absolute Digital Media LT", kodas 304633376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 4516067

Pranešame, kad 2019 m. gegužės 31 d. vienintelio akcininko sprendimu likviduojama UAB "Absolute Digital Media
LT" (įmonės kodas 304633376, buveinė: Konstitucijos pr. 21A, Vilnius, duomenys tvarkomi ir saugomi VĮ Registrų
centras), likvidatorius - 8 694 11700.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Global Markets Group", kodas 302308117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 89-6
Pranešimo Nr. 4515950

2019 m. liepos 29 d. UAB "IT sprendimai verslui", (buvęs pavadinimas UAB "Global Markets Group") informuoja, kad
2019 m. liepos 29 d. įvykusiame UAB "Global Markets Group" visuotiniame akcininkų susirinkime bendrovės vienintelis
akcininkas priėmė sprendimą pakeisti UAB "Global Markets Group" (įmonės kodas 302308117) pavadinimą į UAB "IT
sprendimai verslui".

Atsižvelgiant į tai, Bendrovė praneša, kad nuo 2019 m. rugpjūčio 12 d. bendrovės pavadinimas yra - UAB "IT sprendimai
verslui".



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-211 Puslapis 6

Maloniai prašome visų suinteresuotų asmenų ateityje naudoti naująjį bendrovės pavadinimą bei atitinkamai pakoreguoti
siunčiamą korespondenciją bei kitus dokumentus.

Bendrovės vadovas
Jaroslav Karpovič.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRAŽEDA", kodas 242018220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Radviliškio g. 9
Pranešimo Nr. 4516246

UAB "Gražeda" įm. kodas 242018220 keičia pavadinimą į UAB "Tik du" ir adresą į Liepojos g. 222, Klaipėda.

- - -

UAB privatus vaikų darželis "Prie jūros", kodas 305160079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vytauto g. 12-9
Pranešimo Nr. 4516247

Remdamiesi Lietuvos Respublikos Civilinio kodekso 2.43 straipsniu pranešame, kad UAB privatus vaikų darželis "Prie
jūros", įmonės kodas 305160079, buveinės adresas Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vytauto g. 12-9, duomenys apie
bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, registro tvarkytojo adresas LT-93224 Klaipėda, Baltijos pr. 123,
keičia pavadinimą į UAB Mažasis Klaipėdos licėjus.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Merko būstas", kodas 302552438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 4516147

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS UAB "RINKTINĖS PROJEKTAI" IR UAB "MERKO BŪSTAS"
REORGANIZAVIMO (PRIJUNGIMO) SĄLYGAS

Informuojame, kad yra parengtos UAB "Rinktinės projektai" ir UAB "Merko būstas" reorganizavimo (prijungimo) sąlygos.
Reorganizavime (prijungime) dalyvaujanti bendrovė:
UAB "Merko būstas", uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas: 302552438, buveinės adresas: Laisvės pr. 3,
Vilnius, Lietuva, PVM mokėtojo kodas: LT100005660910, registravimo duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro
Vilniaus filiale. Reorganizavimo (prijungimo) sąlygų sudarymo dieną bendrovės įstatinis kapitalas yra 6'201'784 EUR
(šeši milijonai du šimtai vienas tūkstantis septyni šimtai aštuoniasdešimt keturi eurai). Įstatinis kapitalas yra padalintas
į 214'150 (du šimtai keturiolika tūkstančių vienas šimtas penkiasdešimt) paprastųjų vardinių akcijų, kurių kiekvienos
nominali vertė yra 28,96 EUR (dvidešimt aštuoni eurai 96 centai). Įstatinis kapitalas yra visiškai apmokėtas.

Reorganizuojama (prijungiama) bendrovė:
UAB "Rinktinės projektai", uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas: 304103068, buveinės adresas: Laisvės
pr. 3, Vilnius, Lietuva, registravimo duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Vilniaus filiale. Prijungimo sąlygų
sudarymo dieną bendrovės įstatinis kapitalas yra 2'900 EUR (dešimt tūkstančių litų). Įstatinis kapitalas yra padalintas į
1'000 (vieną tūkstantį) paprastųjų vardinių akcijų, kurių kiekvienos nominali vertė yra 2,90 EUR (du eurai 90 ct). Įstatinis
kapitalas yra visiškai apmokėtas.

Reorganizavimas (prijungimas) bus vykdomas UAB "Rinktinės projektai" prijungiant prie UAB "Merko būstas". Po
prijungimo UAB "Rinktinės projektai" veikla pasibaigs, o UAB "Merko būstas" tęs savo veiklą, perimdama visą UAB
"Rinktinės projektai" turtą, teises ir pareigas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-211 Puslapis 7

Visas UAB "Rinktinės projektai" turtas, teisės ir pareigos pereina UAB "Merko būstas" priėmimo-perdavimo akto
pasirašymo dieną (toliau "Perėmimo diena"). Priėmimo perdavimo aktą bendrovių vadovai turi pasirašyti ne vėliau kaip
per 90 dienų nuo reorganizavimo (prijungimo) pabaigos.
Reorganizavimas (prijungimas) laikomas baigtu, kai Juridinių asmenų registre įregistruojama nauja UAB "Merko būstas"
įstatų redakcija.
UAB "Rinktinės projektai" sandoriai yra įtraukiami į UAB "Merko būstas" buhalterinę apskaitą nuo 2019 m. sausio 1 d.,
nebent imperatyvios teisės aktų normos nustatytų kitaip. Visas UAB "Rinktinės projektai" turtas, teisės ir pareigos pagal
sandorius pereina UAB "Merko būstas" Perėmimo dieną.
Su Akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 dalyje nurodytais dokumentais galima susipažinti darbo dienomis adresu Laisvės
pr. 3, Vilnius, nuo 10:00 iki 16:00 val. Tel. informacijai: +370 659 70255.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Automatikos centras, UAB, kodas 111760799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 14A-101
Pranešimo Nr. 4516148

Dėl buveinės adreso pakeitimo iš Neries krantinė 14A-101, LT-48397 Kaunas į Pramonės pr.17H, LT-51327 Kaunas.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

MB "Eksportas ES", kodas 304465494
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 20-47
Pranešimo Nr. 4516145

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-211 Puslapis 8

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "Elipsus", kodas 305217758
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. J. Janonio g. 18-2
Pranešimo Nr. 4516766

Įregistravimo data: 2019-07-29. Vadovas: MINDAUGAS JUŠKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Azijos virtuvės", kodas 305218148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70-515
Pranešimo Nr. 4516767

Įregistravimo data: 2019-07-29. Vadovas: TOMAS KIBIŠA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Čiuku čiuku transportas", kodas 305217352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žūklės g. 1 K1-24
Pranešimo Nr. 4516768

Įregistravimo data: 2019-07-29. Vadovas: ARVYDAS FULTINAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Diagnozė: jautrumas", kodas 305217765
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 19-89
Pranešimo Nr. 4516769

Įregistravimo data: 2019-07-29. Vadovas: AISTĖ BUŽINSKAITĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Longo Shared Services", kodas 305217797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Linkaučių k. Linkavos g. 16
Pranešimo Nr. 4516770



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-211 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2019-07-29. Vadovas: IGNAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Remakas", UAB, kodas 305219392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4516771

Įregistravimo data: 2019-07-29. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Rumega", kodas 305218283
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aukštaičių g. 2-83
Pranešimo Nr. 4516772

Įregistravimo data: 2019-07-29. Vadovas: DANIELIUS POCIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Geoturas", kodas 305218290
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Kirklių k. Salų g. 10
Pranešimo Nr. 4516773

Įregistravimo data: 2019-07-29. Vadovas: VITALIJUS MAKSIMOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Oslo nekilnojamasis turtas", kodas 305217822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 9A-126
Pranešimo Nr. 4516774

Įregistravimo data: 2019-07-29. Vadovas: MINDAUGAS TREIGIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 153 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3825 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Seraras", kodas 305217847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sasnavos g. 70
Pranešimo Nr. 4516775

Įregistravimo data: 2019-07-29. Vadovas: RIMAS NEIBERKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Manteksa", kodas 305217854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4516776



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-211 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2019-07-29. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Torkanas", kodas 305217861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4516777

Įregistravimo data: 2019-07-29. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija Bendruomeniniai šeimos namai "Svajonė", kodas 305217345
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Joniškėlio m. Vytauto g. 28
Pranešimo Nr. 4516778

Įregistravimo data: 2019-07-29. Vadovas: EDITA KIZLIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lirda", kodas 305218162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 4516779

Įregistravimo data: 2019-07-29. Vadovas: VIDMANTAS TURAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "SGI Startup Global Invest", kodas 305217377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 4516780

Įregistravimo data: 2019-07-29. Vadovas: MIRKO SINICO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tomaura", kodas 305218881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 144-4
Pranešimo Nr. 4516781

Įregistravimo data: 2019-07-29. Vadovas: NERIJUS JANKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ardolita", kodas 305218237
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vasarvietės g. 11P



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-211 Puslapis 11

Pranešimo Nr. 4516782

Įregistravimo data: 2019-07-29. Vadovas: DONATA KEIZERYTĖ-ŠIKARSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Polygalas", kodas 305218251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 147-8
Pranešimo Nr. 4516783

Įregistravimo data: 2019-07-29. Vadovas: SVETLANA CEBINSKAJA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Šėtijų automechanikai", kodas 305218301
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Jančių k. Šakių g. 56
Pranešimo Nr. 4516784

Įregistravimo data: 2019-07-29. Vadovas: IGNAS VAIDELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Šiaulių psichikos sveikatos centras, kodas 305218333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 45-11
Pranešimo Nr. 4516785

Įregistravimo data: 2019-07-29. Vadovas: DAIVA BUTKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Durų sprendimai", kodas 305217772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Dainų k. Ajerų g. 1C
Pranešimo Nr. 4516786

Įregistravimo data: 2019-07-29. Vadovas: TADAS VALANTINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 30 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kauko namai", kodas 305218205
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 80-22
Pranešimo Nr. 4516787

Įregistravimo data: 2019-07-29. Vadovas: DEIMANTAS LUČINSKAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Remstatas", kodas 305218212
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Girios g. 15-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-211 Puslapis 12

Pranešimo Nr. 4516788

Įregistravimo data: 2019-07-29. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "VESSO grupė", kodas 305218899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4516789

Įregistravimo data: 2019-07-29. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Šeši vėjai", kodas 305218244
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Avietyno g. 26
Pranešimo Nr. 4516790

Įregistravimo data: 2019-07-29. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB "Delečia", kodas 305219385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 11-61
Pranešimo Nr. 4516791

Įregistravimo data: 2019-07-29. Vadovas: LEOKADIJA ČERVIAKOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aubena", kodas 305218269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konservatorijos Sodų 3-ioji g. 6
Pranešimo Nr. 4516792

Įregistravimo data: 2019-07-29. Vadovas: DAIVA ZUBKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nida tau", kodas 305217808
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4516793

Įregistravimo data: 2019-07-29. Vadovas: JULIUS ŠEMETULSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Pramogų jūra", kodas 305217815
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Noriškių k. Medelyno g. 45C
Pranešimo Nr. 4516794



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-211 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2019-07-29. Vadovas: KRISTINA GELUMBICKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sferitas", kodas 305218276
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skardžio g. 7
Pranešimo Nr. 4516795

Įregistravimo data: 2019-07-29. Vadovas: ALGIRDAS PRANAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Imasuna", kodas 305218319
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jaučakių k. Gėlynų g. 12
Pranešimo Nr. 4516796

Įregistravimo data: 2019-07-29. Vadovas: IMANTAS LABUTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Epizodas", kodas 305218326
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. V. Putvinskio g. 29A
Pranešimo Nr. 4516797

Įregistravimo data: 2019-07-29. Vadovas: AUDRIUS DZVANKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Euroma LT", kodas 305218340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4516798

Įregistravimo data: 2019-07-29. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Blacklist House, kodas 305219403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4516799

Įregistravimo data: 2019-07-29. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB "Gresita", kodas 305217338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 4516800



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-211 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2019-07-29. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Murus LT", kodas 305218155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4516801

Įregistravimo data: 2019-07-29. Vadovas: DARIUS PETRUTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 120 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2520 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Vaikystės svajonė", kodas 305218187
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Raseinių g. 7-23
Pranešimo Nr. 4516802

Įregistravimo data: 2019-07-29. Vadovas: LINA MILAŠAUSKIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sėkmės kebabas", kodas 305218194
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Pilviškių mstl. Birutės g. 22
Pranešimo Nr. 4516803

Įregistravimo data: 2019-07-29. Vadovas: POVILAS STAGNIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sidabrinis turtas", kodas 305216204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pirklių g. 9
Pranešimo Nr. 4516804

Įregistravimo data: 2019-07-29. Vadovas: RIMANTAS STANKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lietuvos metrologijos asociacija, kodas 305217039
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Neužmirštuolių g. 18-9
Pranešimo Nr. 4516805

Įregistravimo data: 2019-07-29. Vadovas: VIDA MARTIŠIENĖ, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "PELFAS", kodas 124551963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krakiškių g. 140
Pranešimo Nr. 4516751



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-211 Puslapis 15

Išregistravimo data: 2019-07-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

S. Simonaičio įmonė, kodas 154852488
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Vabalninko m. S. Nėries g. 20
Pranešimo Nr. 4516752

Išregistravimo data: 2019-07-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Povilo Klimo veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 158943476
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Beloniškių k.
Pranešimo Nr. 4516753

Išregistravimo data: 2019-07-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Autolūžis", kodas 170628386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Pakuonio mstl. Lentpjūvės g. 10
Pranešimo Nr. 4516754

Išregistravimo data: 2019-07-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "ESMEDA plius", kodas 302282836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 42
Pranešimo Nr. 4516755

Išregistravimo data: 2019-07-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "ENS & LINO PERSONALAS", kodas 302505972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Eitkūnų g. 1-2
Pranešimo Nr. 4516756

Išregistravimo data: 2019-07-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Smulkmenos" importas, kodas 302513481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 21F
Pranešimo Nr. 4516757

Išregistravimo data: 2019-07-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Biogiria", kodas 303194079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Baltosios k. Kėdainių g. 126
Pranešimo Nr. 4516758

Išregistravimo data: 2019-07-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-211 Puslapis 16

- - -

UAB "Rombikai", kodas 303219116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4516759

Išregistravimo data: 2019-07-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Previjus", kodas 302640692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4516760

Išregistravimo data: 2019-07-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB Internetinė Prekyba Fresh Market, kodas 303328884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4516761

Išregistravimo data: 2019-07-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB Celltronix, kodas 302779998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 4516762

Išregistravimo data: 2019-07-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

"Agavos žiedas", UAB, kodas 304074684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4516763

Išregistravimo data: 2019-07-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Spyglita", kodas 304214129
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jaučakių k. Gėlynų g. 12
Pranešimo Nr. 4516764

Išregistravimo data: 2019-07-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Inaksas", kodas 304027930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 4515952

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-211 Puslapis 17

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-29);
Įgaliojimas (2019-03-28).

- - -

MB "Sferitas", kodas 305218276
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skardžio g. 7
Pranešimo Nr. 4515953

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Karalystė", kodas 304955110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Putinų g. 25
Pranešimo Nr. 4515954

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-19 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-29).

- - -

UAB "Ekspertas.lt", kodas 303298882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20-35
Pranešimo Nr. 4515955

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-07-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2019-07-19); Įgaliojimas (2019-07-19).

- - -

D. Šuliokienės konsultacinė firma "Teisynas", kodas 125149540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Marcinkevičiaus g. 17-15
Pranešimo Nr. 4515956

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2019-07-26).

- - -

UAB "Lewben Investment Management", kodas 303422006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4515957

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Finansų maklerio, valdymo įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-211 Puslapis 18

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-29).

- - -

UAB "RENIS", kodas 302832828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Želsvos k. Senosios Želsvos g. 4
Pranešimo Nr. 4515958

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-29).

- - -

UAB General Building Systems, kodas 302650206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 51
Pranešimo Nr. 4515959

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-29).

- - -

UAB "Milvinta", kodas 303210964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. T. Kosciuškos g. 15
Pranešimo Nr. 4515960

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-29).

- - -

UAB "Intensus", kodas 303247432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 72A-71
Pranešimo Nr. 4515961

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šventė jums", kodas 300138036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kaštonų g. 32-1
Pranešimo Nr. 4515962

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-211 Puslapis 19

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2019-07-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-29).

- - -

UAB "KRETAINIS", kodas 142105279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardupės g. 1
Pranešimo Nr. 4515963

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti
Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2019-07-26).

- - -

UAB "APSODAS", kodas 125467774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 33-10
Pranešimo Nr. 4515964

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-24).

- - -

UAB "Beloseta", kodas 303322251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vinčų g. 20-516
Pranešimo Nr. 4515965

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2019-07-29).

- - -

Asociacija "Ars libera", kodas 303463914
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 32-29
Pranešimo Nr. 4515966

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-211 Puslapis 20

UAB "Ūrus" ir Ko, kodas 145496114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 4515967

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo
(2019-07-23); Įgaliojimas (2019-07-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto
administratoriaus paskyrimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-06-14 (2019-07-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARIJAMPOLĖS PIENO KONSERVAI", kodas 151453167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 114
Pranešimo Nr. 4515968

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-26).

- - -

UAB "Status fortis", kodas 304094391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 269-34
Pranešimo Nr. 4515969

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-29).

- - -

UAB "Lotis", kodas 126036677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 97-75
Pranešimo Nr. 4515970

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-07-29); Įgaliojimas (2019-07-08).

- - -

UAB "Gryntech", kodas 300686196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 17-2
Pranešimo Nr. 4515971

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-211 Puslapis 21

UAB "Eleva Invest", kodas 302619659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Margavos k. Žirgyno g. 3
Pranešimo Nr. 4515972

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-29).

- - -

MB "Ekspertų grupės", kodas 305039031
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palionių g. 19
Pranešimo Nr. 4515973

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-24).

- - -

UAB "Westax", kodas 303036524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Voverių k. Saldupio g. 13
Pranešimo Nr. 4515974

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-07-24); Įgaliojimas (2019-07-24); Teismo nutartis / Nutarties įsiteisėjimo data 2019-07-05 (2019-07-24).

- - -

UAB "Hidrodinaminiai sprendimai", kodas 302514188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Stuomenų k. Tilto g. 5
Pranešimo Nr. 4515975

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-29).

- - -

MB "Sekimo įranga LT", kodas 304887894
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Naujatriobių k. Kalno g. 21
Pranešimo Nr. 4515976

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "YOUNG POOR ARTISTS", kodas 302912345



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-211 Puslapis 22

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 46-1
Pranešimo Nr. 4515977

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-25).

- - -

UAB "OIL CO", kodas 302902835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimantų g. 13
Pranešimo Nr. 4515978

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-29); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl direktoriaus pasikeitimo, įgaliojimas apostilizuotas, įgaliojimo vertimas į LT (2019-07-29);
Įgaliojimas (2019-07-22); Įgaliojimo panaikinimas (2016-11-16).

- - -

UAB "Baltic Cranes", kodas 301819991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 9B
Pranešimo Nr. 4515979

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-07-24);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-07-24).

- - -

UAB "Agrometa", kodas 303477497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 117-6
Pranešimo Nr. 4515980

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-29).

- - -

UAB "Prince Solis", kodas 302709291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Dobilo g. 9
Pranešimo Nr. 4515981

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-07-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-211 Puslapis 23

- - -

MB "Kino spektras", kodas 303676353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 7A-141
Pranešimo Nr. 4515982

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-07-25);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo keitimo (2019-07-25).

- - -

Rūtos Libermanaitės labdaros ir paramos fondas, kodas 303564468
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 4515983

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-29).

- - -

UAB "HIDRAMA", kodas 300567427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Pramonės g. 3E
Pranešimo Nr. 4515984

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-25).

- - -

UAB "Revena Group", kodas 304287369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 25-118
Pranešimo Nr. 4515985

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-07-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-07-19); Atstovavimo sutartis (2019-07-19);
Užsienio asmens pasas (2019-07-19).

- - -

UAB "Stiklita Klaipėda", kodas 300095617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 25
Pranešimo Nr. 4515986

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-24); Įgaliojimas (2019-07-24); Įgaliojimo
panaikinimas (2019-05-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-211 Puslapis 24

UAB "RUDENTA LT", kodas 123892292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 8-414
Pranešimo Nr. 4515987

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-29).

- - -

UAB "Supellex", kodas 304412239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4515988

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-25).

- - -

UAB "Gotesa", kodas 305190115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4515989

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-07-29); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2019-07-26).

- - -

UAB "Iteducos", kodas 304092472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4515990

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-07-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-07-24); Įgaliojimas (2019-07-24); Užsienio
asmens pasas (2019-07-24).

- - -

UAB "Rufis", kodas 303306247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Jatkančių k. Klevų g. 1
Pranešimo Nr. 4515991

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-211 Puslapis 25

- - -

LIETUVOS STALO TENISO ASOCIACIJA, kodas 190783878
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 4515992

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-29).

- - -

MB "Daubarių granitas", kodas 304491350
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Daubarių k. Viešetės g. 6
Pranešimo Nr. 4515993

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-29).

- - -

MB "Almarama", kodas 304858394
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Šiltnamių g. 26-6
Pranešimo Nr. 4515994

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-07-29); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2019-07-26).

- - -

UAB "BankromaX", kodas 125929113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 41
Pranešimo Nr. 4515995

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-07-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-07-26).

- - -

MB "Azijos namai", kodas 304868207
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4515996

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-211 Puslapis 26

Dalios Ralienės įmonė, kodas 162775618
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Pievų g. 15
Pranešimo Nr. 4515997

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2019-07-24); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2019-07-24).

- - -

UAB "Elohimas", kodas 304038528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Rambyno g. 20-5
Pranešimo Nr. 4515998

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-29);
Įgaliojimas (2019-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Costum", kodas 134632958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ringuvos g. 61A
Pranešimo Nr. 4515999

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-29).

- - -

UAB "Finpros LT", kodas 159428810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. J. Basanavičiaus g. 40
Pranešimo Nr. 4516000

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-29).

- - -

UAB "IP Projektai", kodas 302479157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Statybininkų g. 4
Pranešimo Nr. 4516001

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-29); Įstatai (2019-07-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2019-07-29); Įgaliojimas (2019-07-23); Įgaliojimo panaikinimas (2018-01-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-211 Puslapis 27

- - -

UAB "Gedreka", kodas 305213603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 14-24
Pranešimo Nr. 4516002

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-26); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo atšaukimo ir kito paskyrimo (2019-07-26); Įgaliojimas (2019-07-23).

- - -

UAB Smetonos klubas, kodas 304787958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Smetonos g. 5
Pranešimo Nr. 4516003

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-29); Akcininkų sprendimas (2019-07-29);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-25); Akcininkų sprendimas (2019-07-25).

- - -

UAB "Tigusta", kodas 301492970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. H. Nagio g. 10
Pranešimo Nr. 4516004

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-29).

- - -

UAB "Verteksas", kodas 300530628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 26A-11
Pranešimo Nr. 4516005

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-07-29).

- - -

E. Zinkevičiaus individuali įmonė, kodas 152735486
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 36-2
Pranešimo Nr. 4516006

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-211 Puslapis 28

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-07-29).

- - -

"Radviliškių kaimo kepykla", UAB, kodas 168952477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Linkaučių k. Truskavos g. 12
Pranešimo Nr. 4516007

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-07-29).

- - -

UAB "Gedgora", kodas 235926860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Agronomijos g. 13
Pranešimo Nr. 4516008

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-29).

- - -

Regioninių portalų tinklas, MB, kodas 303166215
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 24-7
Pranešimo Nr. 4516009

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-29);
Įgaliojimas (2019-06-26).

- - -

UAB "GEBORA", kodas 300615523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 16-23
Pranešimo Nr. 4516010

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-29).

- - -

UAB "Memelio turas", kodas 302526137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 19-27
Pranešimo Nr. 4516011

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-211 Puslapis 29

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-29).

- - -

VšĮ "Užimtumo namai", kodas 305213343
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Bartkuškių k. Laukų g. 14
Pranešimo Nr. 4516012

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Euroma LT", kodas 305218340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4516013

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Trijų ežerų bendruomenė, kodas 302664138
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Jadvygiškių k. Jadvygiškių g. 17
Pranešimo Nr. 4516014

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-29).

- - -

MB "Tvūkis", kodas 304951934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Keležerių k. Paveisejų g. 5
Pranešimo Nr. 4516015

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-07-25);
Sprendimas / Narių sprendimas dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2019-07-25).

- - -

UAB "12 kėdžių", kodas 302594526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 4516016

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-211 Puslapis 30

- - -

UAB "SILBERAUTO", kodas 111748996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pirklių g. 9
Pranešimo Nr. 4516017

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-07-24); Įstatai (2019-07-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-07-24); Įgaliojimas (2019-07-24).

- - -

INCO Service, UAB, kodas 305179631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 85A
Pranešimo Nr. 4516018

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-07-29).

- - -

UAB "Nostrumas", kodas 303267883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 4516019

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-29).

- - -

MB "Elmeistras", kodas 305151703
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Lygumų g. 55-45
Pranešimo Nr. 4516020

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-25); Nuostatai (2019-07-25); Protokolas
(2019-07-25).

- - -

MB "Nida tau", kodas 305217808
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4516021

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Perela", kodas 304446519



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-211 Puslapis 31

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4516022

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-07-25); Įgaliojimas (2019-07-25); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti
bendrovę bankrutavusia ir ją likviduoti, įsiteisėjimo data 2019-07-24 (2019-07-25).

- - -

UAB "Alnitas", kodas 304145081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4516023

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl akcininko duomenų įregistravimo
(2019-07-26).

- - -

UAB "Informsistema", kodas 303484940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 51
Pranešimo Nr. 4516024

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-23).

- - -

UAB "BIELMETAS", kodas 302512486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Seinų g. 22
Pranešimo Nr. 4516025

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-07-24); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bankroto administratorių suteikimo (2019-07-24); Teismo nutartis /
Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir jos likvidavimo. Įsiteisėjimo data
2019-07-19 (2019-07-24).

- - -

UAB Apdailos namai, kodas 302622146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 1K-2
Pranešimo Nr. 4516026

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-29).

- - -

UAB "MM investicinė grupė", kodas 302780025



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-211 Puslapis 32

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 4516027

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-07-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-29).

- - -

UAB "Granta Solutions", kodas 302328657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršilų g. 13-66
Pranešimo Nr. 4516028

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-29).

- - -

VšĮ "Trenkturas", kodas 303386460
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 15-53
Pranešimo Nr. 4516029

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-29).

- - -

MB "Vindira", kodas 304311813
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Vilniaus g. 94
Pranešimo Nr. 4516030

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-07-29).

- - -

UAB "Plytų namai", kodas 305101885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-211 Puslapis 33

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gebenių g. 24
Pranešimo Nr. 4516031

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-07-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-07-25).

- - -

UAB Du Medu namai, kodas 304075640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Purvininkų k. Vytauto g. 10
Pranešimo Nr. 4516032

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-29).

- - -

UAB "Radosa", kodas 304341443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4516033

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-24); Įstatai (2019-07-24); Vienintelio
akcininko sprendimas / VIENINTELIO AKCININKO SPRENDIMAS (2019-07-24).

- - -

UAB "Senolių gardumynai", kodas 302602407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Riomerio g. 3-6
Pranešimo Nr. 4516034

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-07-28); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2019-07-27).

- - -

UAB "Nadis", kodas 302641157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 30-44
Pranešimo Nr. 4516035

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-07-24); Įgaliojimas (2019-07-24); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo, įsiteisėjimo data 2019-07-23 (2019-07-24).

- - -

UAB "BALTIC NET", kodas 301712562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-211 Puslapis 34

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 15
Pranešimo Nr. 4516036

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-07-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilpros grupė", kodas 126310256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 131
Pranešimo Nr. 4516037

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2019-07-29).

- - -

UAB "Inovatyvūs sprendimai", kodas 301153938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 1
Pranešimo Nr. 4516038

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-29).

- - -

Socialinio draudimo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 195736590
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 10
Pranešimo Nr. 4516039

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos
narių duomenų įtraukimo (2019-07-25); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2019-07-25).

- - -

UAB "Murus LT", kodas 305218155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4516040

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Salomon Securities, kodas 304972259
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4516041



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-211 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-07-25).

- - -

UAB "Origama", kodas 300882960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 4516042

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-29).

- - -

MB "Žaidėjas", kodas 303446911
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Pilviškių mstl. Gėlių g. 10
Pranešimo Nr. 4516043

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-29).

- - -

UAB "Ustukių alus", kodas 269268390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Ustukių k. Vytartų g. 1A
Pranešimo Nr. 4516044

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-07-29).

- - -

"Bikuva", UAB, kodas 183697457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Užpalių g. 81
Pranešimo Nr. 4516345

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2019-07-29).

- - -

UAB "Ameris", kodas 304763398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Panevėžio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4516346



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-211 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Svedstata", kodas 304821353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 3
Pranešimo Nr. 4516347

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-04-03 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-29);
Įgaliojimas (2018-04-03).

- - -

UAB "Liepų 64", kodas 304994387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 64
Pranešimo Nr. 4516348

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-29); Akcininkų sprendimas (2019-07-29).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ JUDESTOS AUTOCENTRAS, kodas 125273246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 174A
Pranešimo Nr. 4516349

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-29).

- - -

UAB "Dareita", kodas 305212992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4516350

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2019-07-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-07-29); Įgaliojimas (2019-07-29); Užsienio
asmens pasas (2019-07-22).

- - -

UAB "Docpartner", kodas 125413698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 102
Pranešimo Nr. 4516351

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-211 Puslapis 37

Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-07-25).

- - -

Austrijos firmos "Bertsch - Laska Produktions- und Handels- GmbH" atstovybė, kodas 210237010
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 4516352

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; užsienio juridinio asmens valdymo organo; užsienio juridinio asmens
atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2019-07-24); Nuostatai
(2019-07-24); Steigėjo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo (2019-07-24); Užsienio
valstybės registro išrašas (2019-07-24); Įgaliojimas (2019-07-24); Užsienio asmens pasas (2019-07-24).

- - -

Ukmergės rajono žydų bendruomenė, kodas 183112213
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Veterinarijos g. 12-65
Pranešimo Nr. 4516353

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-29); Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2019-07-10).

- - -

UAB "Ekofita", kodas 305094095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 37-30
Pranešimo Nr. 4516354

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-26); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo atsistatydinimo ir kito paskyrimo (2019-07-26).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Dapamoga", kodas 304927673
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 84B-33
Pranešimo Nr. 4516355

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sonesa", kodas 303244888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Miško g. 26B
Pranešimo Nr. 4516356

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2019-07-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-211 Puslapis 38

- - -

UAB "Qpick", kodas 305209409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4516357

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-26).

- - -

S. Lukoševičiaus firma "Ornara", kodas 132034054
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Fryko g. 23-5
Pranešimo Nr. 4516358

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2019-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "COMPSERVIS", kodas 120394863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raitininkų g. 2
Pranešimo Nr. 4516359

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Nuomos guru", kodas 304862617
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4516360

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-26); Sprendimas (2019-07-26);
Įgaliojimas (2019-07-10).

- - -

Viešoji koncertinė įstaiga "Banchetto Musicale", kodas 300076638
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 21-4
Pranešimo Nr. 4516361

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-29).

- - -

Technopolis Lietuva UAB, kodas 302756782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1-1001



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-211 Puslapis 39

Pranešimo Nr. 4516362

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-07-25);
Užsienio valstybės registro išrašas (2019-07-25).

- - -

UAB "CONRESTA", kodas 145751974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33C-41
Pranešimo Nr. 4516363

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-07-24); Įstatai (2019-07-24);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-07-24).

- - -

Panevėžio Rotary klubas "ARTA", kodas 148341628
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 3
Pranešimo Nr. 4516364

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-07-25);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl prezidento rinkimų (2019-07-25).

- - -

MB "Insora", kodas 304980302
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Dabužių I k. K. Sirvydo g. 2
Pranešimo Nr. 4516365

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Insora"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų, ryšium su pertvarkymo pabaiga, įregistravimo
(2019-07-19); Nuostatai (2019-07-19); Vienintelio akcininko sprendimas (2019-07-19); Įgaliojimas (2019-07-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BLUE BRIDGE", kodas 111445337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 4516366

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-26).

- - -

MB "Epizodas", kodas 305218326
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. V. Putvinskio g. 29A
Pranešimo Nr. 4516367



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-211 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "KEMPER LT", kodas 304959144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Senamiesčio g. 100
Pranešimo Nr. 4516368

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-07-04); Įgaliojimas (2019-07-04).

- - -

VšĮ "Tiltai profesionalams", kodas 303150392
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlynės Sodų 3-ioji g. 23
Pranešimo Nr. 4516369

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Visvilas", kodas 266699040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Tirkšlių mstl. Laukų g. 2C
Pranešimo Nr. 4516370

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-29).

- - -

Groward Group, UAB, kodas 302764932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 97
Pranešimo Nr. 4516371

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-29).

- - -

UAB Kelmės žvėrelių ūkis, kodas 305214986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4516372

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-211 Puslapis 41

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-07-24).

- - -

MB "Žėja", kodas 304068667
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Kudirkos g. 34-4
Pranešimo Nr. 4516373

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-07-29).

- - -

UAB "Kryptis LT", kodas 305212946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4516374

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-07-25); Įgaliojimas (2019-07-19).

- - -

UAB "Paslaugų orbita", kodas 140329912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 13-3
Pranešimo Nr. 4516375

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-26).

- - -

UAB "REGSEDA" profsąjunga, kodas 141558839
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šviesos g. 3
Pranešimo Nr. 4516376

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; komiteto; komiteto pirmininko; komiteto narių skaičiaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl valdymo organų narių pakeitimo
įregistravimo (2019-07-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl komiteto narių ir komiteto pirmininko išrinkimo
(2019-07-23).

- - -

Nikulipe UAB, kodas 305189166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4516377

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-24); Įgaliojimas (2019-07-24); Įgaliojimas (2019-07-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-211 Puslapis 42

UAB "IN LIFE", kodas 302538463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stiklių g. 10-6
Pranešimo Nr. 4516378

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-29).

- - -

UAB "Gastra LT", kodas 304274457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 53A-5
Pranešimo Nr. 4516379

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-29).

- - -

Prienų medžiotojų būrelis, kodas 191161014
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Jaunystės g. 7-10
Pranešimo Nr. 4516380

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-29).

- - -

UAB "Rividė", kodas 302332171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Mokolų g. 47-32
Pranešimo Nr. 4516381

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-07-29).

- - -

MB "Agvita", kodas 304479184
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Vilkagirio k. Vilkagirio g. 16
Pranešimo Nr. 4516382

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-211 Puslapis 43

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-07-25);
Protokolas / Narių susirinkimo protokolas dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo, kiti klausimai
(2019-07-25).

- - -

MB "Grafikai", kodas 304972939
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 13-35
Pranešimo Nr. 4516383

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-26); Nuostatai (2019-07-26);
Sprendimas / Sprendimas dėl valdymo organo ir nuostatų keitimo. (2019-07-26).

- - -

UAB "Girkama", kodas 305144687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Simonaitytės g. 3-13
Pranešimo Nr. 4516384

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-19).

- - -

UAB GINON, kodas 302875352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Šermukšnių g. 15
Pranešimo Nr. 4516385

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas / Dėl įgaliojimo panaikinimo, išduoto elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti
dokumentus Juridinių asmenų registrui (2019-07-24).

- - -

MB "Jovaro baldų" studija, kodas 304914003
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Vingininkų k. Jievaro g. 27
Pranešimo Nr. 4516386

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-09-05 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2019-07-29).

- - -

UAB "Baldų pikas", kodas 304988039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Šlapšilės k. Baukštės g. 10
Pranešimo Nr. 4516387

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-211 Puslapis 44

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2019-07-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo duomenų pakeitimo (2019-07-26).

- - -

UAB "Sidabrinis turtas", kodas 305216204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pirklių g. 9
Pranešimo Nr. 4516388

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "PABRADĖS KOMUNALINIS ŪKIS", kodas 178602952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Pašto g. 6A
Pranešimo Nr. 4516389

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-07-19); Įstatai (2019-07-19);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2019-07-19).

- - -

UAB "Norlenda", kodas 186212425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Mokyklos g. 7
Pranešimo Nr. 4516390

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-29).

- - -

IĮ "Geoturas", kodas 305218290
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Kirklių k. Salų g. 10
Pranešimo Nr. 4516391

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Lugresta", kodas 305175394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4516392

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-25); Įstatai (2019-07-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-07-25); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-07-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-211 Puslapis 45

Uždaroji akcinė bendrovė "SPORTININKŲ MITYBOS CENTRAS", kodas 123857882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 17
Pranešimo Nr. 4516393

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-26); Įgaliojimas (2019-07-26).

- - -

UAB "Torkanas", kodas 305217861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4516394

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Remakas", UAB, kodas 305219392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4516395

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Autosera", kodas 169265518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Dvareliškių g. 12
Pranešimo Nr. 4516396

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-07-29).

- - -

UAB "Šypsenų namai", kodas 303437862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. S. Daukanto g. 14-4
Pranešimo Nr. 4516397

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-07-26).

- - -

UAB "Eridona", kodas 305210767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 4516398

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-07-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-211 Puslapis 46

UAB "Lorrys", kodas 304461617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 4516399

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-07-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-07-16 (2019-07-23).

- - -

MB "Kraštovaizdžio architektai", kodas 304958035
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Traklauko k. 2
Pranešimo Nr. 4516400

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-23 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-29);
Įgaliojimas (2019-07-26).

- - -

UAB Interneto studija, kodas 304400938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 79
Pranešimo Nr. 4516401

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-29).

- - -

UAB "Arestus", kodas 304993118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Mitėniškių k. 1A-4
Pranešimo Nr. 4516402

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "IG stilius", kodas 300580862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 10-16
Pranešimo Nr. 4516403

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-07-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-211 Puslapis 47

UAB "Nytė", kodas 304289772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4516404

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto proceso vykdymo ne teismo tvarka (2019-07-29); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo (2019-07-16).

- - -

Skirsnemunės kaimo bendruomenė, kodas 258755920
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Skirsnemunės k. Nemuno g. 33
Pranešimo Nr. 4516405

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos įstatų redakcijos, valdymo organų, taisyklės
įregistravimo (2019-07-18); Įstatai (2019-07-18); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko rinkimo
(2019-07-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos įstatų redakcijos patvirtinimo, valdymo organų rinkimo
(2019-07-18).

- - -

UAB TEAM TEVA TRUCKING, kodas 302577060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 34
Pranešimo Nr. 4516406

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-07-01 iki 2018-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2019-07-29).

- - -

UAB "FISHLITA", kodas 142114851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Artojo g. 7B
Pranešimo Nr. 4516407

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2019-07-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo duomenų pakeitimo (2019-07-24).

- - -

UAB "Private-service", kodas 302866887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 4516408

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-07-26); Įstatai (2019-07-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-07-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-211 Puslapis 48

- - -

UAB "Bilteka", kodas 305210112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Dusetų m. K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 4516409

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-27).

- - -

UAB "AUXTO", kodas 302692408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4516410

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEKSIMA", kodas 121974132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 1-18
Pranešimo Nr. 4516411

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-06-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2019-06-28).

- - -

UAB "Omeva", kodas 304172566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4516412

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-29).

- - -

UAB "Vingytės slėnis", kodas 302297884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aukštutinių Kaniūkų g. 60
Pranešimo Nr. 4516413

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-07-29); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2019-07-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo
(2019-07-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-211 Puslapis 49

UAB "Baldų gausa", kodas 126332480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4516414

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Leitona", kodas 159904647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 51A
Pranešimo Nr. 4516415

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-07-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-29).

- - -

UAB "GLOBUS PHARMACI", kodas 225349780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 11-16
Pranešimo Nr. 4516416

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2019-07-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-07-25).

- - -

SIA "4finance IT" Lietuvos filialas, kodas 303478396
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 254A
Pranešimo Nr. 4516417

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; užsienio juridinio asmens valdymo organo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl steigėjo valdymo organo narių išregistravimo (2019-07-24); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl steigėjo valdymo organo narių, vadovo keitimo įregistravimo (2019-07-19); Valdybos posėdžio
protokolo išrašas / Dėl vadovo keitimo (2019-07-19); Užsienio valstybės registro išrašas (2019-07-19); Įgaliojimas
(2019-07-19); Įgaliojimas (2019-07-19); Užsienio asmens pasas (2019-07-19); Užsienio asmens pasas (2019-07-19).

- - -

UAB "Statinių inžinerinės sistemos", kodas 302416274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Mokyklos g. 6
Pranešimo Nr. 4516418



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-211 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-25).

- - -

UAB "Klaipėdos laivų remontas", kodas 141862023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Perkėlos g. 10
Pranešimo Nr. 4516419

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2019-07-25);
Įstatai (2019-07-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2019-07-25).

- - -

E. Grinevičienės stomatologijos kabinetas, kodas 148276575
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aukštaičių g. 5
Pranešimo Nr. 4516420

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIEDRA", kodas 121208393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 15-79
Pranešimo Nr. 4516421

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-29).

- - -

Viešoji įstaiga "Latino manija", kodas 301533919
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Antežerių k. Ajerų g. 4
Pranešimo Nr. 4516422

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-29).

- - -

UAB Darbo drabužių galerija, kodas 304977441



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-211 Puslapis 51

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Lavoriškių k. Vilniaus g. 20
Pranešimo Nr. 4516423

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-07-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-07-26); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2019-07-26); Įgaliojimas (2019-06-26).

- - -

UAB "Baltijos dizainas", kodas 303387053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 6
Pranešimo Nr. 4516424

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-07-19);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-07-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-07-19).

- - -

UAB "Gabdenta", kodas 302851458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Cvirkos g. 18
Pranešimo Nr. 4516425

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-29).

- - -

UAB "Trema", kodas 304944765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Čečelių k. 8
Pranešimo Nr. 4516426

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-07 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-29);
Įgaliojimas (2019-07-28).

- - -

UAB "Gineda ES", kodas 304105457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4516427

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-211 Puslapis 52

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-24); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2019-07-24).

- - -

UAB "Gresita", kodas 305217338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 4516428

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

AMEDICI, UAB, kodas 305215084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Liepų g. 2A-122
Pranešimo Nr. 4516429

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokuristo duomenų įregistravimo (2019-07-25);
Prokūra (2019-07-25); Įgaliojimas (2019-07-25).

- - -

MB "Šeši vėjai", kodas 305218244
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Avietyno g. 26
Pranešimo Nr. 4516430

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Delečia", kodas 305219385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 11-61
Pranešimo Nr. 4516431

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "SANITEX", kodas 110443493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 131
Pranešimo Nr. 4516432

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko įregistravimo (2019-07-24);
Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2019-07-24); Įgaliojimas (2019-07-24).

- - -

UAB "RAUSVOJI LELIJA", kodas 174263255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. V. Kudirkos g. 100



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-211 Puslapis 53

Pranešimo Nr. 4516433

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-29); Įgaliojimas
(2018-06-15).

- - -

UAB "Gindeta", kodas 300932534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Rudiškių k. 9
Pranešimo Nr. 4516434

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-26).

- - -

Akcinė bendrovė "Jonavos šilumos tinklai", kodas 156737189
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Klaipėdos g. 8
Pranešimo Nr. 4516435

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų keitimo įregistravimo (2019-07-22);
Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Dėl direktoriaus darbo sutarties rūšies pakeitimo (2019-07-22); Įgaliojimas
(2019-07-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos keitimo įregistravimo (2019-07-10); Įgaliojimas (2019-07-10).

- - -

MB "Tvarios plėtros sprendimai", kodas 302989434
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liudviko Zamenhofo g. 6-36
Pranešimo Nr. 4516436

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-24).

- - -

UAB "Pekina", kodas 303888484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4516437

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2019-07-29).

- - -

UAB "AKS totum", kodas 302782026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-211 Puslapis 54

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalnės g. 7-18
Pranešimo Nr. 4516438

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-07-26).

- - -

UAB "Arkoma", kodas 304178626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Ryškėnų k. Spindulio g. 12
Pranešimo Nr. 4516439

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus pakeitimo įregistravimo
(2019-07-24); Teismo nutartis / Nutarties įsiteisėjimo data 2019-07-16 (2019-07-24).

- - -

UAB "Mokymų organizavimo grupė", kodas 302861025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 139B
Pranešimo Nr. 4516440

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-07-25).

- - -

Rietavo savivaldybės administracija, kodas 188747184
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Laisvės a. 3
Pranešimo Nr. 4516441

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Averditum", kodas 303040647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4516442

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-29).

- - -

UAB "HONORIS BALTICUM", kodas 302466754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 21-98
Pranešimo Nr. 4516443



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-211 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "ByteLife Solutions", kodas 300558129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4516444

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-07-25); Įstatai (2019-07-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-07-25); Įgaliojimas (2019-07-25).

- - -

UAB Gargždų plytų gamykla, kodas 110698387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gamyklos g. 25
Pranešimo Nr. 4516445

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2019-07-29).

- - -

UAB Solis Day, kodas 302857023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 59-45
Pranešimo Nr. 4516446

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-29).

- - -

UAB "Kosmoso rinkodara", kodas 304207679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėliavininkų g. 11
Pranešimo Nr. 4516447

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palangos butų ūkis", kodas 152429379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Virbališkės tak. 3F-1
Pranešimo Nr. 4516448

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-07-29); Įgaliojimas (2019-06-11); Įgaliojimo panaikinimas (2018-03-20); Įgaliojimo panaikinimas (2010-05-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-211 Puslapis 56

- - -

UAB "Amteka", kodas 303317247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Dvariškių vs. Dvariškių g. 20B
Pranešimo Nr. 4516449

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-07-29).

- - -

UAB "Aveila", kodas 305189262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Raikėnų k. Lakštutės g. 18
Pranešimo Nr. 4516450

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl akcininko duomenų įregistravimo
(2019-07-27).

- - -

UAB "Menusa", kodas 304942180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4516451

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2019-07-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-07-26).

- - -

UAB "Sanatna", kodas 304440733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Narsiečių k. Teodoro Balno g. 4-2
Pranešimo Nr. 4516452

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-04 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-29).

- - -

UAB "IN FLEXUM", kodas 301168655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltupio g. 9
Pranešimo Nr. 4516453

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-211 Puslapis 57

UAB "Ramrenta", kodas 303316387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 150
Pranešimo Nr. 4516454

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-29).

- - -

UAB "Sulus", kodas 304219126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4516455

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-29).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŠIAULIŲ TAKSI" Joniškio filialas, kodas 300011640
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Medžiotojų g. 8-5
Pranešimo Nr. 4516456

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-26).

- - -

UAB "Buneta", kodas 305173991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4516457

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo keitimo įregistravimo (2019-07-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-07-24).

- - -

UAB "Vilniaus turto investicijos", kodas 303340363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių skg. 36
Pranešimo Nr. 4516458

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-29).

- - -

UAB Fintrust group, kodas 304552159



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-211 Puslapis 58

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 12-2
Pranešimo Nr. 4516459

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2019-07-22); Įstatai (2019-07-22); Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2019-07-22); Akcininkų
sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-07-22); Įgaliojimas (2019-07-22).

- - -

MB "Tempore felici", kodas 304889952
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 15
Pranešimo Nr. 4516460

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-23).

- - -

UAB "PRIMA SENSUS", kodas 140626828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Leliūnų k. 10
Pranešimo Nr. 4516461

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-24).

- - -

Kaimo bendruomenė "Joniškės klevai", kodas 303098287
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Joniškės k. Klevų g. 4
Pranešimo Nr. 4516462

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-29).

- - -

UAB "Port of Business", kodas 303655868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 112A
Pranešimo Nr. 4516463

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; akcininko; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-07-25); Įstatai (2019-07-25);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-07-25); Įgaliojimas (2019-07-25).

- - -

IPF Digital Lietuva, UAB, kodas 300622891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11M



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-211 Puslapis 59

Pranešimo Nr. 4516464

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-29).

- - -

UAB "Servtechnika", kodas 303301691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-10
Pranešimo Nr. 4516465

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-26).

- - -

VšĮ "Gyvūnų maistas", kodas 304999078
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4516466

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Muradas", kodas 304781873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 5A-29
Pranešimo Nr. 4516467

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-07-24);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-07-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lankava", kodas 149728275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kepyklos g. 17
Pranešimo Nr. 4516468

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2019-07-24);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2019-07-24).

- - -

UAB "Simuva", kodas 300556427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Poškų k. Bobės g. 19
Pranešimo Nr. 4516469

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-211 Puslapis 60

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Mano žmonos tūkstantis veidų", kodas 304398743
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4516470

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-29).

- - -

UAB "Geceta", kodas 305167522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Kulabiškių k. Klonio g. 20
Pranešimo Nr. 4516471

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-07-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-07-24).

- - -

UAB "Eurasa", kodas 302481635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4516472

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-29).

- - -

UAB "Spotlight LT", kodas 302930418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlio g. 15-2
Pranešimo Nr. 4516473

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-07-29); Įgaliojimas (2019-07-24).

- - -

UAB "Viavisa", kodas 303250994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 10
Pranešimo Nr. 4516474

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-211 Puslapis 61

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-24).

- - -

UAB "VESSO grupė", kodas 305218899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4516475

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Transdomas", kodas 304733939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 16-38
Pranešimo Nr. 4516476

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-29); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2019-07-29); Įstatai (2019-07-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2019-07-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2019-07-29); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo
didinimo (2019-07-29).

- - -

UAB "MIT Vilnius", kodas 302332310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 51A
Pranešimo Nr. 4516477

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-24).

- - -

HARJU ELEKTER, UAB, kodas 147171016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tinklų g. 35R
Pranešimo Nr. 4516478

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo Prezidento 19A savininkų bendrija, kodas 300044131
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Prezidento g. 19A-37
Pranešimo Nr. 4516479

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių keitimo
įregistravimo (2019-07-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių
rinkimo (2019-07-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-211 Puslapis 62

MB "Vilniaus nemokumo administratoriai", kodas 305191562
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 39-1
Pranešimo Nr. 4516480

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-07-03);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-07-03); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-07-03).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Auksinė vytis", kodas 292042430
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miglos g. 15
Pranešimo Nr. 4516481

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-07-26);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-07-26); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2019-07-26).

- - -

VšĮ "Projektai visuomenei", kodas 304521174
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4516482

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Lytė", kodas 304497894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arimų Sodų 2-oji g. 34
Pranešimo Nr. 4516483

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-26).

- - -

VšĮ "Trys bambliai", kodas 303375930
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 4516484

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-29).

- - -

GOSU Data Lab UAB, kodas 304708081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-211 Puslapis 63

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 34A
Pranešimo Nr. 4516485

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-26).

- - -

Akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS JŪRŲ KROVINIŲ KOMPANIJA", kodas 140346267
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Zauerveino g. 18
Pranešimo Nr. 4516486

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2019-07-23);
Įstatai (2019-07-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Protokolo nuorašas dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo (2019-07-23).

- - -

UAB Transporto elektronikos institutas, kodas 303325895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4516487

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-07-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-07-16); Įgaliojimas (2019-07-16); Užsienio
asmens pasas (2019-07-16).

- - -

Lietuvos statybos inžinierių sąjungos Panevėžio apskrities bendrija, kodas 193436847
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. P. Puzino g. 1
Pranešimo Nr. 4516488

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos nario duomenų įregistravimo (2019-07-22);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl tarybos nario rinkimų (2019-07-22).

- - -

Viešoji įstaiga S. Dariaus ir S. Girėno sporto centras, kodas 133556183
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perkūno al. 5
Pranešimo Nr. 4516489

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-07-25); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl likvidatoriaus skyrimo (2019-07-25); Atstovavimo
sutartis (2019-07-25); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl likvidavimo (2019-06-19).

- - -

UAB "Žemaitijos ratas", kodas 300851541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-211 Puslapis 64

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rūtų g. 15-43
Pranešimo Nr. 4516490

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-07-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2019-07-25).

- - -

UAB SVR Falcon, kodas 305196495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jašiūnų mstl. Jaunimo g. 2
Pranešimo Nr. 4516491

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-24).

- - -

Šiaulių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, kodas 303583358
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. J. Basanavičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4516492

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-27); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2019-07-27).

- - -

Visuomeninė organizacija "Skudutiškio bendruomenės centras", kodas 167621951
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Skudutiškio k.
Pranešimo Nr. 4516493

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-29).

- - -

UAB "Baltic Admin Group", kodas 302684984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 82A-75
Pranešimo Nr. 4516494

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-211 Puslapis 65

UAB "Acuros" servisas, kodas 125670842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Pretorijaus g. 5-R11
Pranešimo Nr. 4516495

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-26).

- - -

UAB "Vaikystės sparnai", kodas 303326424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mokolų k. Ąžuolų g. 32
Pranešimo Nr. 4516496

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-29).

- - -

Šuklino olimpinis sporto klubas, kodas 303231385
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 40-46
Pranešimo Nr. 4516497

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-07-28); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-07-28).

- - -

Sodininkų bendrija "VOKĖ", kodas 191648940
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Papiškių k. Vokės 7-oji g. 22
Pranešimo Nr. 4516498

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl įgaliojimų suteikimo (2019-07-29); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir narių išrinkimo (2019-07-29); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
valdybos pirmininko ir narių duomenų įregistravimo (2019-07-19).

- - -

UAB "Serial Workers", kodas 304220648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4516499

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2019-07-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-07-25); Įgaliojimas (2019-07-25); Užsienio
asmens pasas (2019-07-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-211 Puslapis 66

- - -

VšĮ "Bamblys", kodas 302303223
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 4516500

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-29).

- - -

UAB "Aditėja", kodas 304178334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4516501

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-26).

- - -

VšĮ "M puslapiai", kodas 303551499
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 47-2
Pranešimo Nr. 4516502

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-07-19);
Dalininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-07-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-07-19).

- - -

Keystone Advisers UAB, kodas 302671136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4516503

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-24); Įstatai (2019-07-24); Akcininkų
sprendimas / Akcininko sprendimas pakeisti įstatus ir įstatinį kapitalą (2019-07-24).

- - -

UAB "Granadas", kodas 305216617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Katkaus g. 2B-12
Pranešimo Nr. 4516504

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-211 Puslapis 67

UAB "Bildva", kodas 302530299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Šiaulių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4516505

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-07-22).

- - -

UAB "STOGDANGA", kodas 302457997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4516506

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-29).

- - -

UAB Antares Group, kodas 302792369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 38-43
Pranešimo Nr. 4516507

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2019-07-26).

- - -

UAB "Kalno parko namai", kodas 304952096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazio Ulvydo g. 11-82
Pranešimo Nr. 4516508

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-07-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-07-24).

- - -

UAB "Jauskis geriau", kodas 303554456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pliažo g. 8A-2
Pranešimo Nr. 4516509

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-29).

- - -

UAB "Mėlynasis deimantas", kodas 302894826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių Riešės g. 10-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-211 Puslapis 68

Pranešimo Nr. 4516510

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-07-29).

- - -

UAB "Vainortas", kodas 305208766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 4516511

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2019-07-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-07-25); Įgaliojimas (2019-07-25).

- - -

UAB "Viskas automobiliui", kodas 303198323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Parokiškės k. Gabijos g. 5
Pranešimo Nr. 4516512

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-29).

- - -

Akcinė bendrovė Kruizinių laivų terminalas, kodas 140355654
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Priešpilio g. 9
Pranešimo Nr. 4516513

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2019-07-25);
Įstatai (2019-07-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2019-07-25).

- - -

UAB "Senamiesčio spaustuvė", kodas 300693283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 180B-101
Pranešimo Nr. 4516514

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2019-07-29).

- - -

UAB "ALEX AUTO", kodas 302845416



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-211 Puslapis 69

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušų g. 27-5
Pranešimo Nr. 4516515

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-29).

- - -

UAB "TEGROS HOLDINGAS", kodas 303432662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 137-52
Pranešimo Nr. 4516516

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRĖSUPĖ", kodas 123435094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 57
Pranešimo Nr. 4516517

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-29); Įgaliojimas
(2019-07-28).

- - -

UAB "Alcor & Co", kodas 305135179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 4516518

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-07-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-211 Puslapis 70

UAB "Automa", kodas 300060705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Subartėnų k. Žalioji g. 10
Pranešimo Nr. 4516519

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-29).

- - -

UAB "Yazaki Wiring Technologies Lietuva", kodas 111465891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vilniaus pl. 10
Pranešimo Nr. 4516520

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-04-01 iki 2019-03-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-29).

- - -

UAB "AM LAW", kodas 303240911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4516521

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-29).

- - -

UAB "Balticumo vilsama", kodas 303270776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 3-57
Pranešimo Nr. 4516522

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-29).

- - -

Feodosijos rezervas, UAB, kodas 302905297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 3-10
Pranešimo Nr. 4516523

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-07-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-211 Puslapis 71

UAB Helis play, kodas 304923415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 4-333
Pranešimo Nr. 4516524

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas
atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2019-07-25); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2019-07-25);
Įgaliojimas (2019-07-25); Įgaliojimas (2019-05-28).

- - -

UAB "Ontara", kodas 303415392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 42A
Pranešimo Nr. 4516525

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-29).

- - -

MB "Eksportas ES", kodas 304465494
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 20-47
Pranešimo Nr. 4516526

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-07-26).

- - -

UAB "Durų sprendimai", kodas 305217772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Dainų k. Ajerų g. 1C
Pranešimo Nr. 4516527

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Degita", kodas 304642603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 4516528

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-29).

- - -

Smulkių ir vidutinių audito įmonių asociacija, kodas 300881552
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Austėjos g. 37



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-211 Puslapis 72

Pranešimo Nr. 4516529

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-29).

- - -

UAB "PROGRESUS", kodas 302577078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 200-11
Pranešimo Nr. 4516530

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-29).

- - -

MB "Geminova", kodas 303382056
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 4516531

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-29).

- - -

VšĮ Palangos futbolo klubas, kodas 302548685
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 4-303
Pranešimo Nr. 4516532

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-26); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2019-07-26).

- - -

UAB "Attis clinic", kodas 304502423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Teleičių k. Narsiečių g. 20H



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-211 Puslapis 73

Pranešimo Nr. 4516533

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-29).

- - -

UAB "VERSOLA", kodas 211722550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 4516534

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-29).

- - -

UAB "Leronsa", kodas 304094181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4516535

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-26).

- - -

YIT LT Housing I UAB, kodas 304558863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 4516536

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-26).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BUTERO PREKYBA", kodas 125919724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-16A
Pranešimo Nr. 4516537

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-29).

- - -

Seldino šiuolaikinės akupunktūros mokykla, kodas 195450614
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Zauerveino g. 1-1
Pranešimo Nr. 4516538

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-211 Puslapis 74

- - -

MB "Tomalogas", kodas 304049859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4516539

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-29).

- - -

UAB "Vladina LT", kodas 303361998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vidurdienio g. 39
Pranešimo Nr. 4516540

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-29).

- - -

UAB "Levila", kodas 304423844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birelių Sodų 15-oji g. 3
Pranešimo Nr. 4516541

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2019-07-29).

- - -

MB Karjeros inovacijų ir perkvalifikavimo centras, kodas 305210023
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Senosios Varėnos k. Riešutų g. 1A
Pranešimo Nr. 4516542

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilpra", kodas 110463186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 131
Pranešimo Nr. 4516543

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2019-07-22); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2019-07-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2019-07-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-211 Puslapis 75

Uždaroji akcinė bendrovė "PARA", kodas 149602586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ūdrijos g. 38
Pranešimo Nr. 4516544

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-07-29).

- - -

BIGBANK AS filialas, kodas 301048563
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4516545

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: užsienio juridinio asmens valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigėjo valdymo organo nario duomenų įregistravimo
(2019-07-23); Įgaliojimas (2019-07-23); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2019-07-23).

- - -

MB "Kulinarijos ekspertai", kodas 305213891
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Kęstučio g. 9-1
Pranešimo Nr. 4516546

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-26).

- - -

UAB "Kraustva", kodas 303979368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 25-15
Pranešimo Nr. 4516547

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-29).

- - -

UAB "Stiliaus elementai", kodas 304716740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Mykolaičio-Putino g. 6-11
Pranešimo Nr. 4516548

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-07-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-07-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-211 Puslapis 76

UAB "Autoronas", kodas 302495503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g. 70-41
Pranešimo Nr. 4516549

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2019-07-24).

- - -

UAB "Giedvita", kodas 301728584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Vijoklių g. 6
Pranešimo Nr. 4516550

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2019-07-25); Įstatai (2019-07-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės keitimo, įstatų
patvirtinimo (2019-07-25).

- - -

UAB "Begalybės valdymas", kodas 304915379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4-10
Pranešimo Nr. 4516551

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-07-23);
Įgaliojimas (2019-07-23).

- - -

UAB "Spektris", kodas 303187355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4516552

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-07-24).

- - -

UAB "Elestika", kodas 301746027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 13
Pranešimo Nr. 4516553

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-211 Puslapis 77

UAB "Mažasis pubas", kodas 145248542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 11
Pranešimo Nr. 4516554

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-07-29); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2019-07-26).

- - -

UAB "Kretingos būstas", kodas 300531826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 118
Pranešimo Nr. 4516555

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-07-29).

- - -

UAB "Banca rupta", kodas 302477551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9
Pranešimo Nr. 4516556

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-07-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-07-26).

- - -

IĮ "Rudasta", kodas 302477074
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Rožių g. 34C
Pranešimo Nr. 4516557

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2019-07-24); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2019-07-24).

- - -

Viešoji įstaiga "Sveikatingumo idėjos", kodas 300509299
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Armino g. 27
Pranešimo Nr. 4516558

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-211 Puslapis 78

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Modesa", kodas 133535627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Topolių g. 2-1
Pranešimo Nr. 4516559

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-29).

- - -

Algirdo Toleikio įmonė "Spalvų sukūrys", kodas 145320550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 37A-5
Pranešimo Nr. 4516560

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2019-07-25); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2019-07-25).

- - -

Šiaulių labdaros ir paramos fondas "Harė Krišna Maistas kūnui ir sielai", kodas 302552107
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 190-33
Pranešimo Nr. 4516561

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TECHNOTERMA", kodas 124574766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Mokyklos g. 6
Pranešimo Nr. 4516562

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-25).

- - -

Akcinė bendrovė "Lietuvos geležinkeliai", kodas 110053842
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 12
Pranešimo Nr. 4516563

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-211 Puslapis 79

Uždaroji akcinė bendrovė "Tautė", kodas 133271832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Skroblų g. 7
Pranešimo Nr. 4516564

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2019-07-29).

- - -

Viešoji įstaiga "SOS GYVŪNAI", kodas 301536872
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ūmėdžių g. 98-2
Pranešimo Nr. 4516565

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-29).

- - -

UAB "Architektūros projektų valdymas ir konsultacijos", kodas 300155594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 1
Pranešimo Nr. 4516566

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-29).

- - -

UAB "Eurinda", kodas 304848813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šermukšnių g. 3-110
Pranešimo Nr. 4516567

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-07-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-07-26).

- - -

UAB "REES investicija", kodas 302582310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Kalpoko g. 1-28
Pranešimo Nr. 4516568

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-211 Puslapis 80

Asociacija "Žemaitijos turizmo klasteris", kodas 303287366
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Babrungėnų k. Malūno g. 11
Pranešimo Nr. 4516569

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-29).

- - -

UAB "Zema", kodas 303313074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Aukštkiemių k. Prancūzų g. 1
Pranešimo Nr. 4516570

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-07-26).

- - -

Ferratum Finance UAB, kodas 304094427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 135
Pranešimo Nr. 4516571

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2019-07-29); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2019-07-24); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2019-07-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2019-07-24); Valstybės priežiūros institucijos leidimas
(2019-07-24); Įgaliojimas (2019-07-24); Užsienio asmens pasas (2019-07-24).

- - -

UAB "Pravira", kodas 302525409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Triliškių k. Triliškių g. 2
Pranešimo Nr. 4516572

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-07-29).

- - -

UAB "Smiltynės pakrantė", kodas 304833238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltynės g. 14
Pranešimo Nr. 4516573

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-04-24 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-211 Puslapis 81

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-07-29).

- - -

Priešgaisrinių darbų ir paslaugų asociacija, kodas 300068673
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 4516574

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos narių išregistravimo (2019-07-25); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2019-07-22); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
valdybos pirmininko išrinkimo (2019-07-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo
(2019-07-22).

- - -

UAB "Propux", kodas 302524467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 3-43
Pranešimo Nr. 4516575

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-29).

- - -

UAB "Kalistara", kodas 300665864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 74
Pranešimo Nr. 4516576

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Išmokykla", kodas 304290493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4516577

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-07-26).

- - -

UAB "Resursų centras", kodas 303219479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 1-33
Pranešimo Nr. 4516578

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-211 Puslapis 82

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-29).

- - -

UAB "Vivagolda", kodas 303224857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 11-12
Pranešimo Nr. 4516579

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-26).

- - -

UAB "Skaivita", kodas 300561794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Josvainių g. 45-17
Pranešimo Nr. 4516580

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-25).

- - -

UAB "B-Bus", kodas 304539368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 177A
Pranešimo Nr. 4516581

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Vaibloka", kodas 304445591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 11-52
Pranešimo Nr. 4516582

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-26).

- - -

MB "Erlaka", kodas 304483492
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Projektuotojų g. 9-24
Pranešimo Nr. 4516583

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-07-24);
Sprendimas / Nario sprendimas dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2019-07-24).

- - -

UADBB "SANDĖJAS", kodas 148331096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-211 Puslapis 83

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 19
Pranešimo Nr. 4516584

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2019-07-26); Įstatai (2019-07-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo
(2019-07-26); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-07-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Drena", kodas 164048457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 159
Pranešimo Nr. 4516585

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-07-25).

- - -

Loretos Virginijos Rakauskienės įmonė, kodas 133355223
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Riomerio g. 2-18
Pranešimo Nr. 4516586

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2019-07-29).

- - -

UAB "BIZBON", kodas 302632254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125-302
Pranešimo Nr. 4516587

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-29).

- - -

VšĮ "GARSAI IR DIENOS", kodas 302476652
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 21-64
Pranešimo Nr. 4516588

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-24).

- - -

UAB "Kurbanas", kodas 304404840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-211 Puslapis 84

Pranešimo Nr. 4516589

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-24).

- - -

UAB "Tomaura", kodas 305218881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 144-4
Pranešimo Nr. 4516590

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Moneo Solutions, kodas 304961202
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4516591

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-29 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-07-29).

- - -

UAB "Optimeros fasadai", kodas 303336984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 16-4
Pranešimo Nr. 4516592

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-29).

- - -

VšĮ "Pramogų jūra", kodas 305217815
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Noriškių k. Medelyno g. 45C
Pranešimo Nr. 4516593

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB TRISHVEDA, kodas 304925373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4516594

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-211 Puslapis 85

- - -

UAB "Baltijos biotechnologijos", kodas 303110825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4-38
Pranešimo Nr. 4516595

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-19).

- - -

UAB "FT Baltica", kodas 125929266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 47-17
Pranešimo Nr. 4516596

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-29).

- - -

UAB BSnord, kodas 302946600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4516597

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-29);
Įgaliojimas (2019-07-25).

- - -

MB "Aromatera", kodas 225976740
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 109-34
Pranešimo Nr. 4516598

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Auksės Lopatienės individuali įmonė); veiklos
tikslų; teisinio statuso; vadovo; savininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2019-07-24); Nuostatai (2019-07-24); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į mažąją bendriją
(2019-07-24).

- - -

UAB "Pas Saidą", kodas 300089653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Karoso g. 20-50
Pranešimo Nr. 4516599

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-211 Puslapis 86

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PARKESTA", kodas 123446870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4516600

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Telšių apskrities sunkiosios atletikos klubas "GINTARINĖ SAULĖ", kodas 193257164
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Ryškėnų k. Masčio g. 5
Pranešimo Nr. 4516601

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-26); Įgaliojimas (2019-07-26).

- - -

UAB "Eskisa", kodas 305210500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Dusetų m. K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 4516602

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-27).

- - -

UAB "Pasadoblis", kodas 304907521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4516603

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2019-07-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2019-07-18);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-07-18).

- - -

UAB "Furniteksas", kodas 304761874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4516604

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-02-06 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-211 Puslapis 87

Medžiotojų būrelis "Ąžuolai", kodas 302547035
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Draugystės g. 5
Pranešimo Nr. 4516605

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-29).

- - -

UAB "Storent", kodas 302251303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 10
Pranešimo Nr. 4516606

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-07-24);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2019-07-24); Įgaliojimas (2019-07-24).

- - -

VšĮ TARNYBINĖS ŠUNININKYSTĖS KLUBAS, kodas 302326407
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kelmijos Sodų 15-oji g. 11
Pranešimo Nr. 4516607

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-29).

- - -

Asociacija "Lithuanian Financial Markets Institute", kodas 302928627
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4516608

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-29).

- - -

UAB "Europos miškas", kodas 300568529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 4516609

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-211 Puslapis 88

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-07-29).

- - -

UAB "LAMBENT STUDIO", kodas 302242806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žilakrūmių skg. 7
Pranešimo Nr. 4516610

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-07-29).

- - -

UAB "Amirus", kodas 304974954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4516611

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-12-20 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-29).

- - -

UAB "Tauro prekyba", kodas 304220769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 8-23
Pranešimo Nr. 4516612

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-04-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-29).

- - -

UAB "Baltic Pallets", kodas 304887983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 85A
Pranešimo Nr. 4516613

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros ir duomenų apie prokuristą įregistravimo
(2019-07-26); Prokūra (2019-07-26).

- - -

UAB "Manteksa", kodas 305217854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4516614

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-211 Puslapis 89

- - -

UAB "Aidotora", kodas 126127447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazio Borutos g. 26-13
Pranešimo Nr. 4516615

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-29).

- - -

UAB "Arjuratė", kodas 303399027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minsko pl. 33A
Pranešimo Nr. 4516616

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-29); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2019-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Baltijos nekilnojamojo turto ekspertų agentūra, kodas 126153940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 10-16
Pranešimo Nr. 4516617

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-07-29).

- - -

UAB "Baltic ICT consulting", kodas 302541107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4-701
Pranešimo Nr. 4516618

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė koncernas "ALGA", kodas 151299819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gamyklų g. 4
Pranešimo Nr. 4516619

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų registravimo (2019-07-24); Įstatai
(2019-07-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo (2019-07-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-211 Puslapis 90

UAB "SaryarkaLT", kodas 305215045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4516620

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-26); Įgaliojimas (2019-07-26).

- - -

UAB "Žima", kodas 304966861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Malūnininkų g. 3-3
Pranešimo Nr. 4516621

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-29); Įstatai (2019-07-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-07-29); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-07-29).

- - -

MB "Ach! Skanu", kodas 303739362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 61-7
Pranešimo Nr. 4516622

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-29).

- - -

VšĮ "Du Bambliai", kodas 302890977
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 4516623

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-29).

- - -

UAB "Verdispar Gluosniai", kodas 300567224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4516624

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-25); Įgaliojimas (2019-07-25).

- - -

UAB "Baltic Cranes Logistics", kodas 302291479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-211 Puslapis 91

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 9B
Pranešimo Nr. 4516625

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-07-24);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-07-24).

- - -

D. Krikščiūno individuali įmonė, kodas 168094480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Rozalimo mstl. Pievų g. 1
Pranešimo Nr. 4516626

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arvi fertis", kodas 300632946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 4516627

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti Vilniaus apygardos teismo nutartį dėl
bankroto bylos iškėlimo nepakeistą (2019-07-24); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso
"bankrutuojantis" įregistravimo (2019-07-15); Įgaliojimas (2019-07-15); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo
nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-07-11 (2019-07-15).

- - -

UAB "Hesis", kodas 304291296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 11-81
Pranešimo Nr. 4516628

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-29).

- - -

UAB Šiaulių psichikos sveikatos centras, kodas 305218333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 45-11
Pranešimo Nr. 4516629

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Delectum LT", kodas 304678389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4516630



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-211 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mantigus", kodas 124586163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-123
Pranešimo Nr. 4516631

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-07-27).

- - -

Asociacija "Vaikystės svajonė", kodas 305218187
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Raseinių g. 7-23
Pranešimo Nr. 4516632

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Keturi bambliai", kodas 303375873
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 4516633

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-29).

- - -

UAB Vidos Zarembienės firma, kodas 135741533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. B. Sruogos g. 25
Pranešimo Nr. 4516634

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-29).

- - -

Viešoji įstaiga "Pagalba medijai", kodas 304741010
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4516635

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-02 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-211 Puslapis 93

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-29); Įgaliojimas (2019-07-24).

- - -

VšĮ Žaidimų centras, kodas 304071930
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. A. Mickevičiaus g. 19-80
Pranešimo Nr. 4516636

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-29).

- - -

UAB "Buta", kodas 304584491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4516637

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-26).

- - -

UAB "Technis", kodas 302575369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 1E
Pranešimo Nr. 4516638

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-07-25); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2019-07-25).

- - -

UAB RIBER, kodas 300075333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Paparčių k.
Pranešimo Nr. 4516639

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-07-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-07-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Įtampa", kodas 177010129



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-211 Puslapis 94

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Cintjoniškių g. 9A
Pranešimo Nr. 4516640

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transota", kodas 301170713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rambyno g. 3-58
Pranešimo Nr. 4516641

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-07-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-29).

- - -

Viešoji įstaiga "SENJORŲ ELDORADAS", kodas 300714521
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Pašusčių k. 2
Pranešimo Nr. 4516642

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-29).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŠIAULIŲ TAKSI", kodas 145492589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 103
Pranešimo Nr. 4516643

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AudVaita", kodas 302627937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žemaičių g. 45-51
Pranešimo Nr. 4516644

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-211 Puslapis 95

ET Europa, UAB, kodas 300131700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 7E
Pranešimo Nr. 4516645

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITNOBILES", kodas 124967755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 17
Pranešimo Nr. 4516646

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2019-07-24);
Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2019-07-24).

- - -

UAB "Sigos transportas", kodas 302298089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kviečių g. 22-4
Pranešimo Nr. 4516647

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-26); Įstatai (2019-07-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelės akcininkės Sigitos Strockienės sprendimas (2019-07-26); Pažyma dėl uždarosios
akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2019-07-26).

- - -

UAB "MS Investment", kodas 302848871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 133-21
Pranešimo Nr. 4516648

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-29).

- - -

Lietuvos žirginio sporto federacija, kodas 190738598
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 4516649

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2019-07-18);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2019-07-18); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2019-07-18).

- - -

UAB "Azijos virtuvės", kodas 305218148



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-211 Puslapis 96

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70-515
Pranešimo Nr. 4516650

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Planavimo sprendimai", kodas 305172074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ligoninės g. 2-36
Pranešimo Nr. 4516651

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininku protokolas (2019-07-28).

- - -

VšĮ "PoliPRO", kodas 302521325
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Maišiagalos mstl. Jogailos g. 83
Pranešimo Nr. 4516652

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rokiškio vandenys", kodas 173741535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Ežero g. 3
Pranešimo Nr. 4516653

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl valdybos duomenų įregistravimo
(2019-07-25); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Savivaldybės administracijos
direktoriaus įsakymas dėl valdybos narių atšaukimo ir naujų valdybos narių paskyrimo (2019-07-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Egipas", kodas 302908293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Žuvinto g. 32
Pranešimo Nr. 4516654

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-07-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-211 Puslapis 97

- - -

UAB "Dulskis ir sūnūs", kodas 305215508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rojaus g. 1
Pranešimo Nr. 4516655

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vienintelio akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2019-07-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-07-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-07-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-07-23).

- - -

UAB "PROVIT INDUSTRIJA", kodas 300016121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 5-4
Pranešimo Nr. 4516656

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-29).

- - -

UAB "Samarbeta", kodas 304068254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 4516657

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-29).

- - -

MB "Sun-Lite Group", kodas 302887319
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4516658

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-29).

- - -

UAB "LTU transportas", kodas 304160852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 20-48
Pranešimo Nr. 4516659

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-211 Puslapis 98

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-07-25);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2019-07-25).

- - -

UAB "Arcus medius", kodas 303366899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 50-118
Pranešimo Nr. 4516660

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-06-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2019-06-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-06-14).

- - -

UAB "Juzas", kodas 147761853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Gamtininkų g. 34
Pranešimo Nr. 4516661

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2019-07-29);
Įstatai (2019-07-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo ir patvirtinimo (2019-07-29).

- - -

UAB "INGOFO", kodas 304406713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 4516662

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-07-29).

- - -

UAB "Lerus", kodas 304291435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4516663

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-07-25); Įstatai (2019-07-25); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2019-07-25).

- - -

UAB "Agrosfera", kodas 302348275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Uosio g. 10
Pranešimo Nr. 4516664

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-07-01 iki 2018-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-211 Puslapis 99

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-29).

- - -

"Paysera LT", UAB, kodas 300060819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilaitės pr. 16
Pranešimo Nr. 4516665

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2019-07-24); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2019-07-24); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2019-07-24); Įgaliojimas (2019-07-24).

- - -

MB "Bonus gustus", kodas 304602562
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Stoties g. 9
Pranešimo Nr. 4516666

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-29).

- - -

MB "Arbor agri", kodas 303226872
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Pašulniškių k. 7
Pranešimo Nr. 4516667

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus pakeitimo įregistravimo (2019-07-25);
Sprendimas (2019-07-25); Įgaliojimas (2019-07-25).

- - -

VšĮ "Litoža", kodas 304794073
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 54-35
Pranešimo Nr. 4516668

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-03-20 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-29).

- - -

Asociacija "Alumnija", kodas 304159711
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maumedžių g. 35-10
Pranešimo Nr. 4516669



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-211 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-24); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2019-07-24).

- - -

MB "Finbros", kodas 304523862
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 51-9
Pranešimo Nr. 4516670

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-07-24);
Sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-07-24); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2019-07-24).

- - -

UAB "Maximus ES", kodas 304444169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4516671

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-29).

- - -

UAB "Steigimas internetu", kodas 305115568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4516672

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą patikos ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą
(2019-07-25).

- - -

UAB "Fencorp", kodas 305195984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4516673

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-07-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-07-24); Užsienio asmens pasas
(2019-07-24).

- - -

UAB "Raimvalda", kodas 300551526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Mildos g. 31
Pranešimo Nr. 4516674



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-211 Puslapis 101

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-29).

- - -

"IT greitkelis", MB, kodas 304880921
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės Sodų 1-oji g. 3-1
Pranešimo Nr. 4516675

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-19 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-29).

- - -

UAB "Premeta", kodas 300581640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Katinų k. Naujakurių g. 2F
Pranešimo Nr. 4516676

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-07-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2019-07-10); Įgaliojimas
(2019-05-27).

- - -

UAB "SOFRITAS", kodas 122452831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8-228
Pranešimo Nr. 4516677

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-07-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-07-13 (2019-07-23).

- - -

UAB "Artostoma", kodas 126132960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 16-23
Pranešimo Nr. 4516678

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2019-07-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2019-07-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-211 Puslapis 102

- - -

UAB Maistinių vabzdžių ferma, kodas 304958633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydžių I k. Mokyklos g. 3
Pranešimo Nr. 4516679

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-23 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2019-07-29).

- - -

UAB "Arikus", kodas 304942166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4516680

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2019-07-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-07-26).

- - -

UAB "Vilpros pramonė", kodas 126310441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Izabelinės k. Vilniaus g. 11
Pranešimo Nr. 4516681

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2019-07-22); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2019-07-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2019-07-22).

- - -

"GLYNWED" UAB, kodas 111685670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 4516682

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-29).

- - -

BALTIC BUSINESS LEADERS SPORT CLUB, kodas 300975838
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 122
Pranešimo Nr. 4516683

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-211 Puslapis 103

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-29).

- - -

UAB "Vavinika", kodas 303306902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 9-40
Pranešimo Nr. 4516684

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-29).

- - -

UAB "GA Joniškis", kodas 302880253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4516685

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-29).

- - -

UAB "AGVA kepyklėlė", kodas 302855481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Volungės g. 9-60
Pranešimo Nr. 4516686

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-07-29); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2019-07-26).

- - -

VšĮ "Šypsena veide", kodas 305203979
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Varpų g. 8-25
Pranešimo Nr. 4516687

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2019-07-22).

- - -

UAB "STATVISTA", kodas 300012685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Skarulių g. 12
Pranešimo Nr. 4516688



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-211 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mersinas", kodas 304882609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4516689

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-07-24); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-07-24).

- - -

I. Pleitienės firma, kodas 135587195
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dangės g. 9
Pranešimo Nr. 4516690

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-07-29).

- - -

UAB "Fitodizaino studija", kodas 300627358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Gedimino g. 32-17
Pranešimo Nr. 4516691

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-29); Įgaliojimas
(2019-03-29).

- - -

UAB "SGI Startup Global Invest", kodas 305217377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 4516692

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "SGI Startup Gobal Invest").

- - -

Labdaros ir paramos fondas "LENDVERA", kodas 300026628
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 20-45
Pranešimo Nr. 4516693

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-211 Puslapis 105

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-29).

- - -

UAB "Geras dviratis", kodas 126184462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų Sodų 6-oji g. 39A
Pranešimo Nr. 4516694

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-07-29).

- - -

UAB "White Windows Media", kodas 302790197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 4
Pranešimo Nr. 4516695

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomemnų įregistravimo
(2019-07-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2019-07-25).

- - -

DAINAVOS KAIMO BENDRUOMENĖ "SAVI NAMAI", kodas 302612604
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Dainavos k. Kalvelių g. 2-2
Pranešimo Nr. 4516696

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEKSAMA", kodas 151377285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sporto g. 9F
Pranešimo Nr. 4516697

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-29).

- - -

Tauragės rajono sodininkų bendrija "Pušynas", kodas 191151397
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Joniškės k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-211 Puslapis 106

Pranešimo Nr. 4516698

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, pirmininko registravimo (2019-07-25);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių rinkimo (2019-07-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl valdybos rinkimo. Neįvykęs. (2019-07-25).

- - -

UAB "Aubena", kodas 305218269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konservatorijos Sodų 3-ioji g. 6
Pranešimo Nr. 4516699

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Vaitra", kodas 149685023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kepyklos g. 15C
Pranešimo Nr. 4516700

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-29).

- - -

UAB "Gelidus", kodas 305210920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4516701

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo keitimo įregistravimo (2019-07-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-07-25).

- - -

UAB "Koru Farmacijos tyrimai LT", kodas 305216688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4516702

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-26).

- - -

Rietavo savivaldybės administracijos Rietavo seniūnija, kodas 188664742
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. S. Nėries g. 4
Pranešimo Nr. 4516703

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-211 Puslapis 107

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-07-25);
Įsakymas / Dėl atleidimo iš seniūno pareigų (2019-07-25); Įsakymas / Dėl paskyrimo į seniūno pareigas (2019-07-25).

- - -

IĮ "Editos kepiniai", kodas 302675323
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 30-13
Pranešimo Nr. 4516704

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-07-29); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2019-07-26).

- - -

MB "Kartu saldu", kodas 305151183
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Kurnėnų k. Ežero g. 12
Pranešimo Nr. 4516705

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-07-29).

- - -

UAB "Palangos grupė", kodas 303246234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4516706

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-07-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-07-24).

- - -

Vilniaus rajono žemės ūkio bendrovė "Grigaičiai", kodas 186079448
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Grigaičių k.
Pranešimo Nr. 4516707

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-29).

- - -

Dianos Žaldarienės firma, kodas 134856187
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 41-47
Pranešimo Nr. 4516708

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-07-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-211 Puslapis 108

UAB "Globalinis prekybos servisas", kodas 305202464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4516709

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-07-24); Užsienio asmens pasas (2019-07-24).

- - -

UAB "Solita", kodas 304764201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4516710

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-02-09 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-29).

- - -

UAB "FD Trading", kodas 304811672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Dobkevičiaus g. 6-1
Pranešimo Nr. 4516711

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2019-07-29).

- - -

BASF UAB, kodas 300052295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Spaudos g. 6-1
Pranešimo Nr. 4516712

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2019-07-29); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
valdybos nario duomenų įregistravimo (2019-07-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo
(2019-07-09); Atstovavimo sutartis (2019-07-09); Užsienio asmens pasas (2019-07-09).

- - -

UAB "Ekoautomobiliai", kodas 304708302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žalioji g. 5
Pranešimo Nr. 4516713

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-11-08 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-211 Puslapis 109

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-29).

- - -

UAB "Denorita", kodas 305074897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4-2
Pranešimo Nr. 4516714

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-07-25); Įgaliojimas (2019-07-19); Įgaliojimas (2019-07-10); Įgaliojimo panaikinimas (2019-06-14).

- - -

S. Girčio komercinė firma, kodas 140501098
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 6-118
Pranešimo Nr. 4516715

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-07-26).

- - -

Vilniaus g. 23-ojo namo savininkų bendrija, kodas 304398597
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 23-28
Pranešimo Nr. 4516716

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko ir valdybos duomenų įregistravimo
(2019-07-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio susirinkimo protokolas dėl pirmininko ir valdybos
rinkimų (2019-07-25).

- - -

UAB "Show Alliance", kodas 300823499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 12A
Pranešimo Nr. 4516717

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2019-07-29).

- - -

UAB "Sanus", kodas 185230993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. P. Jašinsko g. 2
Pranešimo Nr. 4516718

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-211 Puslapis 110

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-29).

- - -

UAB "Averus", kodas 305211602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Dusetų m. K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 4516719

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-07-29); Įgaliojimas (2019-07-29); Užsienio asmens pasas (2019-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Kauno medicinos centro vaistinė, kodas 135175124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 8A
Pranešimo Nr. 4516720

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2019-07-26).

- - -

UAB AWESTA, kodas 303062348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 2-21
Pranešimo Nr. 4516721

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-29).

- - -

UAB "BALT SKANE", kodas 302651393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4516722

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-26).

- - -

UAB "Horna", kodas 304895745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4516723

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-211 Puslapis 111

- - -

UAB TEGRA Oazė, kodas 302254477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 67
Pranešimo Nr. 4516724

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-29);
Įgaliojimo panaikinimas (2012-01-02); Įgaliojimo panaikinimas (2010-07-14).

- - -

Visagino "Atgimimo" gimnazija, kodas 190243280
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Tarybų g. 23
Pranešimo Nr. 4516725

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-07-25);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2019-07-25); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2019-07-25).

- - -

UAB "PETVA", kodas 165193644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vakarinis aplinkl. 6B
Pranešimo Nr. 4516726

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2019-07-29).

- - -

UAB "VSF International Consulting & Trading", kodas 302452295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 4516727

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-29).

- - -

UAB "Fluidas", kodas 303091727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 30
Pranešimo Nr. 4516728

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-211 Puslapis 112

- - -

UAB "Vermera", kodas 301147885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4516729

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-07-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSREVIS", kodas 124107111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 177A
Pranešimo Nr. 4516730

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

Purvynės ir Naršėnų kaimų bendruomenė, kodas 300654280
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Purvynės k. Liepų g. 18
Pranešimo Nr. 4516731

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-29).

- - -

MB "Upeivių žuvys", kodas 304742710
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Arlaviškių k. Pušyno g. 5
Pranešimo Nr. 4516732

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-07-29).

- - -

UAB "Dainavos veterinarija", kodas 135721655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 118
Pranešimo Nr. 4516733

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-211 Puslapis 113

UAB "Jursa ir Vedasta", kodas 305208200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kretingalės mstl. Žalioji g. 16
Pranešimo Nr. 4516734

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-07-26).

- - -

Viešoji įstaiga "Rusijos horizontai", kodas 304073408
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4516735

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-29).

- - -

Albinos Jakštienės prekybos ir pynimo iš vytelių įmonė, kodas 151031130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Klaipėdos g. 76
Pranešimo Nr. 4516736

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-07-29).

- - -

UAB "Hardinta", kodas 304910211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4516737

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2019-07-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2019-07-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-07-24); Užsienio valstybės registro išrašas
(2019-07-24); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2019-07-24).

- - -

UAB "MERSTA", kodas 301075699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vanaginės k. Prašiškių g. 55 K5
Pranešimo Nr. 4516738

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-26).

- - -

UAB "Arkties transportas", kodas 305208937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-211 Puslapis 114

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 64-206
Pranešimo Nr. 4516739

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-26); Įstatai (2019-07-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-07-26); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-07-26).

- - -

Viešoji įstaiga "Žinių plėtros projektai", kodas 300156340
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Skapo g. 3-2
Pranešimo Nr. 4516740

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-29); Įgaliojimas
(2019-05-10).

- - -

TŪB "Mitnijos investicija", kodas 300055850
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 60C
Pranešimo Nr. 4516741

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; Tikrieji nariai, vykdantys valdymo organų pareigas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tikrojo nario paskyrimo vykdyti valdymo organų
pareigas įregistravimo (2019-07-26); Tikrųjų narių sprendimas / Dėl tikrojo nario UAB "Mitnija" paskyrimo vykdyti valdymo
organų pareigas (2019-07-26); Įsakymas (2019-07-26); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės
keitimo įregistravimo (2019-07-18); Tikrųjų narių sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2019-07-18); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2019-07-18).

- - -

UAB "AUTOMINUTĖ", kodas 133679143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 18-38
Pranešimo Nr. 4516742

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-29).

- - -

UAB "Ecatrus", kodas 305148454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4516743



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-211 Puslapis 115

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2019-07-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-07-24); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2019-07-24).

- - -

MB "Herono" dirbtuvės, kodas 304952370
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 15-4
Pranešimo Nr. 4516744

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-07-26);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo keitimo (2019-07-26).

- - -

UAB "Polygalas", kodas 305218251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 147-8
Pranešimo Nr. 4516745

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Sunly Infra", kodas 305118030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 4516746

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-07-26); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-07-12); Įstatai (2019-07-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl
įstatų patvirtinimo (2019-07-12); Įgaliojimas (2019-07-12).

- - -

KULTŪRINIŲ INICIATYVŲ GRUPĖ "KVADRATAS", kodas 293191110
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klaipėdos g. 2A
Pranešimo Nr. 4516747

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-24).

- - -

UAB "JT auditas ir vertinimas", kodas 304167188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 15-3
Pranešimo Nr. 4516748

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-211 Puslapis 116

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2019-07-29).

- - -

UAB "Plieno forma", kodas 304474454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Skinijos tak. 9
Pranešimo Nr. 4516749

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-29).

- - -

UAB "ACTUALIS BALTIC", kodas 302688616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4516750

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-07-29).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Povilo Klimo veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 158943476
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Beloniškių k.
Pranešimo Nr. 4516765

Išregistravimo data: 2019-07-29.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


